
Z A R Z Ą D Z E N I E   N R   III/ 319 /2013 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne  

z dnia 30 kwietnia 2013 r. 

 
w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok. 
 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 257 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) i § 8 

pkt 2 uchwały budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok Nr XXII/180/2012 Rady 

Gminy Krościenko Wyżne z dnia 28 grudnia 2012 r. zarządza się, co następuje: 

 

 § 1. W uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok NR XXII/180/2012 

Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 28 grudnia 2012 r. zmienionej ZARZĄDZENIEM 

NR III/293/2013 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 23 stycznia 2013 r. w sprawie 

zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok oraz UCHWAŁĄ 

NR XXIII/193/2013 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 5 lutego 2013 r. w sprawie zmian 

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok, ZARZĄDZENIEM 

NR III/299/2013 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 15 lutego 2013 r. w sprawie zmian 

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok, ZARZĄDZENIEM 

NR III/302/2013 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 28 lutego 2013 r. w sprawie zmian 

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok, ZARZĄDZENIEM 

NR III/307/2013 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 13 marca 2013 r.  w sprawie zmian 

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok, UCHWAŁĄ 

NR XXIV/203/2013 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 26 marca 2013 r. w sprawie 

zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok, ZARZĄDZENIEM 

NR III/310/2013 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 29 marca 2013 r. w sprawie zmian 

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok, ZARZĄDZENIEM 

NR III/316/2013 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 16 kwietnia 2013 r. w sprawie 

zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok oraz UCHWAŁĄ 

NR XXVI/209/2013 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 30 kwietnia 2013 r. w sprawie 

zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok, wprowadza się zmiany 

wynikające z realizacji budżetu oraz pism: 

1) Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego z dnia 23 kwietnia 2013 r.; znak: 

F.VI.3111.1.17.2013; 

2) Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego z dnia 25 kwietnia 2013 r.; znak: 

F.VI.3111.1.18.2013; 

3) Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego z dnia 25 kwietnia 2013 r.; znak: 

F.VI.3111.1.19.2013; 

4) Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego z dnia 29 kwietnia 2013 r.; znak: 

F.VI.3111.1.21.2013. 

 

 § 2. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok 

o kwotę 78 233,68 zł. 

 



2 

 

 

Dział 

 

Rozdz. 

 

Parag. 

 

NAZWA 

 

KWOTA 
1 2 3 4 5 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  5 024,68 

 01095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 5 024,68 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

5 024,68 

   

852    POMOC SPOŁECZNA  73 209,00 

 85214 ZASIŁKI I POMOC W NATURZE ORAZ SKŁADKI NA 

UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE 

54 000,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

54 000,00 

 85216 ZASIŁKI STAŁE 2 500,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

2 500,00 

 85219 OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 609,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

609,00 

 85295 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 16 100,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

16 100,00 

 

 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok 

o kwotę 78 233,68 zł. 
 

 

Dział 

 

Rozdz. 

 

Parag. 

 

NAZWA 

 

KWOTA 
1 2 3 4 5 

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 5 024,68 

 01095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 5 024,68 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 98,52 

  4430 Różne opłaty i składki  4 926,16 

   

852    POMOC SPOŁECZNA  73 209,00 

 85214 ZASIŁKI I POMOC W NATURZE ORAZ SKŁADKI NA 

UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE 

54 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 54 000,00 

 85216 ZASIŁKI STAŁE 2 500,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 500,00 

 85219 OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 609,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 609,00 

 85295 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 16 100,00 

  3110 Świadczenia społeczne 16 100,00 

 

 § 3. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok 

między paragrafami w ramach rozdziału o kwotę  8 600 zł. 
 

 

Dział 

 

Rozdz. 

 

Parag. 

 

NAZWA 

 

KWOTA 
1 2 3 4 5 



3 

 

   

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 8 000,00 

 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 8 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 

    

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 100,00 

 70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 100,00 

  4260 Zakup energii 100,00 

     

754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

500,00 

 75412 OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE 500,00 

  4260 Zakup energii 500,00 

    

 

 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok 

między paragrafami w ramach rozdziału o kwotę 8 600 zł. 
 

 

Dział 

 

Rozdz. 

 

Parag. 

 

NAZWA 

 

KWOTA 
1 2 3 4 5 

   

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 8 000,00 

 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 8 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 

     

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 100,00 

 70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 100,00 

    

754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

500,00 

 75412 OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE 500,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 

    

 

 

 § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu poprzez 

rozplakatowanie tekstu na tablicy ogłoszeń w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 


